



CV. GAZA KONSTRUKSI

General Contractor & Leveransier

Jalan Cumi - Cumi No. 17 Bandar Baru

Banda Aceh - NAD : Phone : 08126937510

DAFTAR DAN KUANTITAS HARGA PENGADAAN MEUBELAIR RUANG DEKAN DAN RUANG RAPAT DEKAN FTK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY Banda Aceh TA 2025

No	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH HARGA Rp
A	MEUBELAIR RUANG DEKAN FTK				
I	PENGADAAN MEJA KERJA DEKAN UK. P. 2.00 X L. 0.90 X T. 0.75	1.00	Unit	10,800,000.00	10,800,000.00
	-Rangka Blockboard 18mm				
	-Cover Multiplek 9mm				
	-Fin HPL Taco & Aica + Tusir				
	-Tali air 1 cm				
	-USB Power Pop Up				
II	CREDENZA UK. P. 3.16 X L. 0.40 X T. 0.85	1.00	Unit	9,828,000.00	9,828,000.00
	-Rangka Blockboard 18mm				
	-Cover Multiplek 9mm				
	-Finishing HPL Taco				
	-Tali air 1 cm				
III	PENGADAAN NAKAZ UK. P. 0.45 X L. 0.80 X T. 0.66	2.00	Unit	2,583,000.00	5,166,000.00
	-Rangka Blockboard 18mm				
	-Multiplek 9mm				
	-Fin HPL Taco + Tusir				
	-Tali Air 1 cm				
IV	PENGADAAN LEMARI DISPLAY P. 0.40 X T. 3. 90	1.00	Unit	4,788,000.00	4,788,000.00
	-Rangka Blockboard 18mm				
	-Multiplek 9mm				
	-Fin HPL Taco + Tusir				
	-Tali Air 1 cm				
V	PENGADAAN MEJA UK. P. 1.38 X L. 0.60 X T. 0.75	1.00	Unit	5,985,000.00	5,985,000.00
	-Rangka Blockboard 18mm				
	-Multiplek 9mm				
	-Fin HPL Taco & Aica + Tusir				
	-Tali Air 1 cm				
VI	PENGADAAN FOTO PRESIDEN & WAKIL PRESIDEN	1.00	Unit	1,071,000.00	1,071,000.00
B	MEUBELAIR RUANG RAPAT DEKAN FTK				
I	PENGADAAN MEJA RAPAT UTAMA UK. P. 4.00 X L. 1.60 X T. 0.75	1.00	Unit	22,680,000.00	22,680,000.00
	-Rangka Blockboard 18mm				
	-Multiplek 9mm				
	-Fin HPL Taco + Tusir				
	-Tali Air 1 cm				
	-USB Power Pop Up				
II	PENGADAAN BANGKU SOFA	1.00	Unit	12,600,000.00	12,600,000.00
	-Rangka Kayu 5 x 5				
	-Cover Blockboard 18mm				
	-Cover Multiplek 9mm				
	-Fin HPL Taco + Tusir				
	-Fin Leather/Fabric				
	-Stop Kontak				

No	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH HARGA Rp
III	PENGADAAN MEJA PIMPINAN UK. P. 1.60 X L. 0.60 X T. 0.75	2.00	Unit	5,418,000.00	10,836,000.00
	-Rangka Blockboard 18mm				
	-Multiplek 9mm				
	-Fin HPL Taco + Tusir				
	-Tali Air 1 cm				
	-USB Power Pop Up				
IV	PENGADAAN MEJA RAPAT UK. P. 1.60 X L. 0.60 X T. 0.75	3.00	Unit	4,536,000.00	13,608,000.00
	-Rangka Blockboard 18mm				
	-Multiplek 9mm				
	-Fin HPL Taco + Tusir				
	-Tali Air 1 cm				
				JUMLAH TOTAL	97,362,000.00
Terbilang :Sembilan puluh tujuh juta tiga ratus enam puluh dua ribu rupiah					

Banda Aceh, 10 Februari 2025
CV. GAZA KONSTRUKSI


Nurkhalis
Direktur